お客様各位

 令和 4  年 7 月 15 日

 Rejet 株式会社

「ディア    ヴォーカリスト Unlimited エントリーNo.4 / 5 / 6」

発売延期のお詫び

平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

2022 年 8 月 24 日以降に発売を予定しておりました弊社製品「ディア   ヴォーカリスト

Unlimited」シリーズの「エントリーNo.4 JET RAT FURY」「エントリーNo.5 Veronica」

「エントリーNo.6 NSFW」につきまして、諸般の都合により再度発売を延期させて頂くこ

となりました。

発売を心待ちにされておりましたお客様には、度重なるご迷惑をおかけ致しますこと、

心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

 ■発売日

［変更前］

2022 年 8 月 24 日(水)～2022 年 10 月 26 日(水)

［変更後］

2022 年 9 月 28 日(水)～2022 年 11 月 23 日(水)

■対象商品

カレはヴォーカリスト   CD「ディア   ヴォーカリスト Unlimited」シリーズ

エントリーNo.4  JET RAT FURY   2022 年  9 月 28 日(水) 発売予定

エントリーNo.5  Veronica  2022 年 10 月 26 日(水) 発売予定

エントリーNo.6  NSFW   2022 年 11 月 23 日(水) 発売予定

以上